
ZARZĄDZENIE NR 66.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  
Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są przeznaczone na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA83BF51-FF0C-4C4A-B9D2-F1931E5E55C1. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r - do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                              zał. nr 1 do zarządzenia nr 66.2022 z 30.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 330 527,77 9 266,07 2 339 793,84

75495 Pozostała działalność 2 280 787,77 9 266,07 2 290 053,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 290 053,84 2 290 053,84

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 280 787,77 -2 280 787,77 0,00

758 Różne rozliczenia 16 225 463,00 717,00 16 226 180,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 484,00 717,00 164 201,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 164 201,00 164 201,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

163 484,00 -163 484,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 375 342,00 0,00 4 375 342,00

85295 Pozostała działalność 4 107 487,00 0,00 4 107 487,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 050 467,00 271 033,00 3 321 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

271 033,00 -271 033,00 0,00

855 Rodzina 5 226 148,00 0,00 5 226 148,00

85595 Pozostała działalność 38 573,00 0,00 38 573,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 38 573,00 38 573,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

38 573,00 -38 573,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA83BF51-FF0C-4C4A-B9D2-F1931E5E55C1. Podpisany Strona 1



Razem: 37 206 214,53 9 983,07 37 216 197,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA83BF51-FF0C-4C4A-B9D2-F1931E5E55C1. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 66.2022 z 30.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 578 427,40 0,00 3 578 427,40

75011 Urzędy wojewódzkie 64 584,00 0,00 64 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 722,00 678,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -678,00 3 822,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 660 353,40 -10 000,00 2 650 353,40

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 -13 000,00 122 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

75095 Pozostała działalność 460 365,00 10 000,00 470 365,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 10 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 957 922,77 9 266,07 2 967 188,84

75495 Pozostała działalność 2 280 787,77 9 266,07 2 290 053,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 891,77 4 232,07 19 123,84

4300 Zakup usług pozostałych 27 796,00 5 034,00 32 830,00

801 Oświata i wychowanie 12 348 576,60 717,00 12 349 293,60

80104 Przedszkola 1 562 052,96 0,00 1 562 052,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 850,00 41 500,00 193 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 590,00 -1 500,00 19 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 1 000,00 35 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 300,00 -4 000,00 7 300,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -22 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 -12 000,00 126 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 591 300,00 -3 000,00 588 300,00

80195 Pozostała działalność 210 898,00 717,00 211 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 470,77 8 217,00 24 687,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 595,23 -7 500,00 110 095,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 500,00 0,00 793 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00 -9 000,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,00 -1 000,00 560,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 489 000,00 10 000,00 499 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 10 000,00 48 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA83BF51-FF0C-4C4A-B9D2-F1931E5E55C1. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 860,00 0,00 450 860,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 27 360,00 4 000,00 31 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 4 000,00 9 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 500,00 -4 000,00 133 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

Razem: 42 795 482,62 9 983,07 42 805 465,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA83BF51-FF0C-4C4A-B9D2-F1931E5E55C1. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                              zał. nr 3 do zarządzenia nr 66.2022 z 30.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 584,00 0,00 64 584,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 584,00 0,00 64 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 722,00 678,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -678,00 3 822,00

Razem: 6 408 684,76 0,00 6 408 684,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA83BF51-FF0C-4C4A-B9D2-F1931E5E55C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

